

	2013年每月淨營業銷售額(單位：新台幣仟元)					
	一月營收	合併報表				
	期間	2013	2012	MoM(%)	YoY(%)	
	一月	104,562	7,132	10.74%	1366.10%	
	二月營收	合併報表				
	期間	2013	2012	MoM(%)	YoY(%)	
	二月	54,905	65,535	2627.52%	-16.22%	
	一~二月	159,467	72,667		119.45%	
	三月營收	合併報表				
	期間	2013	2012	MoM(%)	YoY(%)	
	三月	61,768	58,336	12.50%	5.88%	
	一~三月	221,235	131,003		68.88%	
	四月營收	合併報表				
	期間	2013	2012	MoM(%)	YoY(%)	
	四月	109,494	55,697	77.27%	96.59%	
	一~四月	330,729	186,700		77.14%	
	五月營收	合併報表				
	期間	2013	2012	MoM(%)	YoY(%)	
	五月	67,287	32,700	-38.55%	105.77%	
	一~五月	398,016	219,400		81.41%	
	六月營收	合併報表				
	期間	2013	2012	MoM(%)	YoY(%)	
	六月	80,911	31,943	20.25%	153.30%	
	一~六月	478,927	251,343		90.55%	
	七月營收	合併報表				
	期間	2013	2012	MoM(%)	YoY(%)	
	七月	22,679	76,946	-71.97%	-70.53%	
	一~七月	501,606	328,289		52.79%	
	八月營收	合併報表				
	期間	2013	2012	MoM(%)	YoY(%)	
	八月	224,887	70,448	891.61%	219.22%	
	一~八月	726,493	398,737		82.20%	
	九月營收	合併報表				
	期間	2013	2012	MoM(%)	YoY(%)	
	九月	65,523	16,322	-70.86%	301.44%	
	一~九月	792,016	415,059		90.82%	
	十月營收	合併報表				
	期間	2013	2012	MoM(%)	YoY(%)	
	十月	158,755	173,171	142.29%	-8.32%	
	一~十月	950,771	588,230		61.63%	
	十一月營收	合併報表				
	期間	2013	2012	MoM(%)	YoY(%)	
	十一月	155,488	120,257	-2.06%	29.30%	
	一~十一月	1,106,259	708,487		56.14%	
	十二月營收	合併報表				
	期間	2013	2012	MoM(%)	YoY(%)	
	十二月	167,937	93,906	8.01%	78.84%	
	一~十二月	1,274,196	802,393		58.80%	
	註：上述資料未經會計師查核，係由本公司提供					